公司本次公开发行的“长汽转债” 自2021年12月17日起可转换为本公司股份, 初始转股价格为

38.39元/股， 由于2021年10月21日及2022年5月20日分别实施了2021年半年度利润分配、2021年度利

润分配；2021年7月20日、2021年9月8日、2021年11月9日、2022年4月15日、2022年6月22日完成2020

年股权激励计划首次授予部分限制性股票回购注销、2021年股权激励计划授予限制性股票登记、2020

年股权激励计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销、2020年股权激励计划首次授予部分限

制性股票回购注销、2021年股权激励计划授予预留限制性股票登记；2022年7月19日完成2022年6月已

回购H股股份注销、2020年股权激励计划首次授予部分限制性股票回购注销；2022年8月11日完成2022

年7月已回购H股股份注销；2022年10月24日完成2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股

票回购注销；2022年12月23日完成2022年9月9日至2022年12月14日已回购H股股份注销；2023年1月9

日完成2022年12月15日至2022年12月22日已回购H股股份注销；2023年2月3日完成2020年股权激励

计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销、2021年限制性股票激励计划首次授予及预留授予

部分限制性股票回购注销完成；2023年3月9日完成2023年2月13日至2023年2月24日已回购H股股份

注销；2023年4月14日完成2020年股权激励计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销；2023

年6月7日完成2021年限制性股票激励计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销；2023年7月

13日，实施2022年度利润分配；2023年10月11日，由于公司实施股票期权自主行权导致股本发生变动，

目前转股价格调整为40.08元/股。

（二）可转债本次转股情况

公司本次公开发行的“长汽转债”转股期为2021年12月17日起至2027年6月9日。

可转债转股情况：2023年11月1日至2023年11月30日期间，共有2,000元“长汽转债” 已转换成公

司股票， 转股数为49股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的0.000001%。 自2021年12月17日至

2023年11月30日，累计共有4,707,000元“长汽转债”已转换为公司股票，累计转股数为123,677股，占

可转债转股前公司已发行股份总额的0.001339%。

截至2023年11月30日， 尚未转股的可转债金额为3,495,293,000元， 占可转债发行总量的

99.865514%。

（三）可转债转股导致的股本变动情况表

证券类别

（单位：股）

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

11,438,960 0.13 0 11,438,960 0.13

无限售流通 股

（A股）

6,166,161,072 72.57 49 6,166,161,121 72.58

H股 2,318,776,000 27.30 0 2,318,776,000 27.29

股份总数 8,496,376,032 100 49 8,496,376,081 100

二、2020年限制性股票与股票期权激励计划自主行权情况

（一）已履行的审批程序和信息披露情况

2020年1月30日，公司召开第六届董事会第二十九次会议及第六届监事会第十九次会议，审议通过

了《关于长城汽车股份有限公司2020年限制性股票与股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》、

《关于长城汽车股份有限公司2020年限制性股票与股票期权激励计划实施考核办法的议案》、《关于长

城汽车股份有限公司长期激励机制管理办法的议案》、《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全

权办理公司2020年限制性股票与股票期权激励计划相关事宜的议案》， 详见公司于2020年1月30日在

指定信息披露媒体发布的相关公告。

2020年3月13日，公司召开第六届董事会第三十一次会议及第六届监事会第二十次会议，审议通过

了《关于长城汽车股份有限公司2020年限制性股票与股票期权激励计划（草案一次修订稿）及其摘要

的议案》、《关于长城汽车股份有限公司2020年限制性股票与股票期权激励计划实施考核办法 （修订

稿）的议案》、《关于长城汽车股份有限公司长期激励机制管理办法（修订稿）的议案》，详见公司于

2020年3月13日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

2020年3月13日至2020年3月23日，本公司在公司网站OA平台对激励计划首次授予激励对象的姓

名与职务予以公示。 公示期满后，监事会对激励计划首次授予激励对象名单进行了核查并对公示情况

[…]

行调整。 调整后的首次授予股票期权行权价格为7.53元/股， 调整后的预留授予股票期权行权价格为

41.20元/股。 详见公司于2023年7月18日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

①2020年限制性股票及股票期权激励计划首次授予第三个行权期激励对象行权情况：

职务

第三个行权期可行

权数量（股）

2023年11月行

权数量（股）

截至2023年11

月30日累计行

权数量（股）

累计行权数量占第三

个行权期可行权总量

的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干

人员（1,531人）

27,079,634 361,326 25,083,884 92.63%

合计 27,079,634 361,326 25,083,884 92.63%

②2020年限制性股票及股票期权激励计划预留授予第二个行权期激励对象行权情况：

职务

第二个行权期可

行权数量（股）

2023年11月行权

数量（股）

截至2023年11月30

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占第

二个行权期可行权

总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨

干人员（439人）

6,892,500 0 0 0.00%

合计 6,892,500 0 0 0.00%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以

上行权数据为截至2023年11月30日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

3、行权人数：

①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期可行权人数为1,531人， 截至2023年11月30日，共

有1,460人参与行权。

②2020年股权激励计划预留授予第二个行权期可行权人数为439人，截至2023年11月30日，共有0

人参与行权。

4、行权价格：

①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期：7.53元/股；

②2020年股权激励计划预留授予第一个行权期：41.20元/股；

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2023年11月30日，通过自主行权方式，公司2020年股票期权激励计划首次授予股票期权第三

个行权期及预留授予股票期权第二个行权期累计行权且已在中国证券登记结算有限公司上海分公司

过户登记股份为25,083,884股，并累计收到募集资金195,855,643.62元，筹集的资金用于补充流动资

金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

证券类别

（单位：股）

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

11,438,960 0.13 0 11,438,960 0.13

无限售流通 股

（A股）

6,166,161,072 72.57 361,326 6,166,522,398 72.58

H股 2,318,776,000 27.30 0 2,318,776,000 27.29

股份总数 8,496,376,032 100 361,326 8,496,737,358 100

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前 本次变动 变动后

数量（股）

比例

（%）

可转债转股

（股）

行权

（股）

数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

11,438,960 0.13 0 0 11,438,960 0.13

无限售流通股

（A股）

6,166,161,072 72.57 49 361,326 6,166,522,447 72.58

H股 2,318,776,000 27.30 0 0 2,318,776,000 27.29

股份总数 8,496,376,032 100 361,375 8,496,737,407 100

本次可转债转股及股票期权行权完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2023年12月4日

证券代码：603912� � � � � � � � � � �证券简称：佳力图 公告编号：2023-137

转债代码：113597� � � � � � � � � � �转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司

关于公司及子公司使用部分闲置非公开发行股票募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●委托理财种类：7天通知存款

●委托理财金额：1亿元

●履行的审议程序：已经南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年第三

次临时股东大会审议通过。 公司独立董事发表了同意的独立意见。

●特别风险提示：本次购买的理财产品安全性高、流动性好、有保本约定，属于低风险投资产品，但

金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响。

一、本次委托理财概况

（一）委托理财目的

为提高资金使用效率，在不影响募投项目正常进行和主营业务发展、保证募集资金安全的前提下，

合理利用闲置募集资金并获得一定的投资收益，为公司和全体股东谋求更多的投资回报。

（二）委托理财金额

公司及子公司本次委托理财的投资金额为1亿元。

（三）资金来源

本次委托理财的资金来源系公司非公开发行股票暂时闲置募集资金。

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京佳力图机房环境技术股份有限公司非公开发行股票的